

# HERBITUSSIN CZARNA PORZECZKA pastylki do ssania \* 12

Cena: 100,00 zł



## Opis słownikowy

Postać	Pastylki / Tabletki do ssania
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	USP ZDROWIE SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

## Opis produktu

### HERBITUSSIN POROST ISLANDZKI + WITAMINA C, SMAK CZARNEJ PORZECZKI

#### Wskazania:

Pastylki do ssania Herbitussin Porost Islandzki + Witamina C to suplement diety wskazany do stosowania wspomagającego w trakcie terapii stanów zapalnych w obrębie jamy ustnej i gardła. Polecany także dla osób, które nadmiernie obciążają struny głosowe oraz są szczególnie narażone na wpływ szkodliwych czynników zewnętrznych, takich jak: suche, klimatyzowane lub zanieczyszczone powietrze.

#### Właściwości:

Herbitussin Porost Islandzki to preparat w postaci pastylek do ssania, który został powstał w wyniku połączenia doświadczenia mnichów i najnowszych osiągnięć naukowych. Zastosowany w pastylkach porost islandzki wykazuje działanie łagodzące na gardło, krtań i struny głosowe oraz stanowi wsparcie dla prawidłowego funkcjonowania układu oddechowego. Porost islandzki jest składnikiem bogatym w substancje śluzowe, które powlekając i nawilżając błony śluzowe jamy ustnej i gardła, niwelują

uczucie suchości, pieczenia, bólu gardła, szczególnie w czasie przełykania. Dodatek witaminy C wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego i skraca czas trwania infekcji.

### **Składniki:**

cukier, syrop glukozowy, ekstrakt z porostu islandzkiego (*Cetraria islandica* (L.) Ach.), kwas L-askorbinowy, miód, naturalny aromat czarnej porzeczki, koncentrat soku z czarnej porzeczki, koncentrat soku z czarnej marchwi, mentol, ekstrakt z 14 ziół (kwiatów rumianku (*Matricaria recutita* L.), kwiatów chabru (*Centaurea cyanus* L.), kwiatów dziewanny (*Verbascum spec.*), kwiatów ślazu (*Malva silvestri* L.), kwiatów czarnego bzu (*Sambucus nigra* L.), kwiatów lipy (*Tilia cordata* Mill./*Tilia platyphollos* Scop.), liści mięty (*Mentha piperita* L.), liści jeżyny (*Rubus fruticosus* L.), liści szałwi (*Salvia officinalis* L.), liści eukaliptusa (*Eucalyptus globulus* Labill.), ziela tymianku (*Thymus vulgaris* L.), korzeni lukrecji (*Glycyrrhiza glabra* L.), owoców anyżu gwiazdzistego (*Illicium verum* Hook. f.), owoców kopru (*Foeniculum vulgare* Miller))

Zawartość w 2 pastylkach:

Ekstrakt z porostu islandzkiego - 160 mg

Witamina C - 40 mg (50% RWS\*)

\* RWS - % realizacji Referencyjnych Wartości Spożycia.

### **Stosowanie:**

Dzieci od 6. do 12. roku życia - 2 pastylki dziennie.

Dzieci powyżej 12. roku życia i dorośli - 3 pastylki dziennie.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

### **Ważne informacje:**

Produkt jest niewskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących.

Produkt należy przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w suchym i niedostępnym dla małych dzieci miejscu.

Chronić przed wilgocią i światłem.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.

## PODMIOT ODPOWIEDZIALNY

USP Zdrowie Sp. z o.o.  
ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa  
**Infolinia:** +48 791 624 856